令和２年 10 月 12 日

各 位

上 場 会 社 名 津田駒工業株式会社

代  表  者 代表取締役社長

高 納 伸 宏

（ｺｰﾄﾞ：6217 東証第 1部）

問合せ先責任者 常務取締役管理部門統括総務部長

松 任 宏 幸

（TEL 076-242-1110）

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社は、令和２年 11 月期第３四半期決算（令和元年 12 月 1 日～令和２年８月 31 日）にお

いて、特別利益（投資有価証券売却益）を計上することとなりましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．特別利益（投資有価証券売却益）の内容

（１）売却株式      ：当社保有上場有価証券２銘柄

（２）投資有価証券売却益 ：258 百万円

（３）売却理由      ：保有資産の有効活用と財務体質の強化を図るため

（４）売却時期      ：令和２年６月～８月

２．業績に与える影響

上記の投資有価証券売却益につきましては、令和２年 11 月期第３四半期連結決算において、

特別利益として計上いたします。

なお、令和２年 11 月期の業績予想(連結)につきましては、本日公表いたしました「令和２

年 11 月期 第３四半期決算短信［日本基準］(連結)」および「業績予想の修正に関するお知

らせ」に記載の通りです。

以上